MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

SÃO LUIZ DO PARAITINGA

Praça Dr. Oswaldo Cruz, 03, Centro, CNPJ 46.631.248/0001-51 - Tel/Fax: |12| 3671-7000

Email: prefeitura@saoluizdoparaitinga.sp.gov.br

www.saoluizdoparaitinga.sp.gov.br

EDITAL DP Nº. 68/2022

CONVOCAÇÃO SERVENTE DE SERVIÇOS GERAIS

ROSEMEIRE COELHO PIRES DE CASTILHO,

matrícula nº 3531, Diretora do Departamento de

Pessoal da Estância Turística de São Luiz do

Paraitinga, no uso de suas atribuições legais, informa

que:

Ficam convocados os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público nº

01/2018, para Tomar Posse (CLT), no cargo de SERVENTE DE SERVIÇOS GERAIS (05 vagas)

seguindo a ordem de classificação. Os candidatos deverão apresentar-se com todos os

documentos constantes do item 13.4 do Edital nº 01/2018 até às 15h do dia 19/12/2022, no

Departamento de Pessoal desta Prefeitura.

SERVENTE DE SERVIÇOS GERAIS

NOME CLASSIFICAÇÃO

Maria Aparecida de Gouveia Judice
23º

Edvane Pereira Garcia
24º

Pedro Alves dos Santos
25º

Auxiliadora de Medeiros
26º

Daiane Cristina Nunes da Silva
27º

Alex Vieira dos Santos
28º

Luiz Guilherme de Paula
29º

Edmar Aparecido Gouvêa
30º

Luiz Henrique Guimarães dos Santos
31º

Eliana Elizabete Cipriano
32º

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

SÃO LUIZ DO PARAITINGA

Praça Dr. Oswaldo Cruz, 03, Centro, CNPJ 46.631.248/0001-51 - Tel/Fax: |12| 3671-7000

Email: prefeitura@saoluizdoparaitinga.sp.gov.br

www.saoluizdoparaitinga.sp.gov.br

O não comparecimento do candidato, quando convocado, implicará na sua exclusão e

desclassificação em caráter irrevogável e irretratável do Concurso Público.

São Luiz do Paraitinga, 12 de Dezembro de 2022.

ROSEMEIRE COELHO PIRES DE CASTILHO
Diretora do Departamento de Pessoal